
  Nematuritní seminář pro 4. ročník 
školní rok 2024/25  

 

PROČ NENÍ ŽENA JAKO MUŽ (A NAOPAK)? 

Vyučující Mgr. Aleš Kubík 

 

 

Velmi interaktivní seminář 

o tom,  

jak muži často nerozumějí ženám a ženy mužům.  

 

 

Čeká vás 

trocha osobní psychologie – co očekávám, co nepochopím, co nepřežiju… 

trocha sociologie – jak se neutopit v mužsko-ženských vztazích (a to nejen 

partnerských) 

trocha etiky – co už je vůči mužům/ženám asi fakt moc  

špetka gender studies – není těch lidových „pravd“ o mužích a ženách nějak 

mnoho? 

 

a hlavně spousta diskusí, sporů, odpovědí na CO UDĚLÁM, KDYŽ…,  

které vám snad ulehčí život,  

 

PROTOŽE 

štěstí přeje připraveným, a ve vztazích mužů a žen to platí dvojnásob! 

 


